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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager. Ingen anmærkninger.
I forhold til bemærkninger ved forrige tilsyn kan det
konstateres, at porten er blevet udbedret.
Det er Fødevarestyrelsen vurdering, at der kun er tale om en
delvis udbedring.
Det accepteres dog for nuværende idet virksomhedens
sortiment tages med i vurderingen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Kontrol er udført både på www.unibev.dk og
www.jyskebryghuse.dk.
Mærkning og information: Fulgt op anmeldelse fra ultimo
december 2020 og primo januar 2021.
Der klages over, at der markedsføres tysk øl som dansk øl, og at
der markedføres tysk postmix som dansk på hjemmesiderne
www.unibev.dk og www.jyskebryghuse.dk.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at navnet "De jyske
Bryghuse" ikke er noget problem i forhold til anprisning, da der
er tale om et brandnavn. Det er derfor heller ikke noget
problem, at produkterne vises i glas fra De jyske bryghuse.
Fødevarestyrelsen har forud for besøget observeret på de to
hjemmesider den 19.3.2021.
På www. unibev.dk under ØL: Der er angivet ud for de enkelte
varianter (egne mærker), om det er dansk mikrobryg eller
brygget i Tyskland.
På www.jyskebryghuse.dk på undersiden "Dansk Specialøl"
sælges øl fra "De jyske Bryghuse". Der opyses dog i teksten, om
de enkelte produkter er dansk mikrobryg, eller om det er tyske
bryg (pilsner. og klassik-typerne).
Der er desuden observeret på markedsføring af postmix på de
to hjemmesider. Her gælder, at sodavand/postmix ikke angiver
oprindelsesland, hverken Danmark eller Tyskland.
Virksomheden oplyser, at det er meningen, at
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www.jyskebryghuse.dk fremover kun vil henvise til www.unibev.dk.
Virksomheden oplyser, at hjemmesiderne er blevet revideret og opdateret ultimo februar til primo marts 2021.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at der på kontroltidspunktet intet er at bemærke i forhold til de anførte
klagepunkter.
Der er konkret vejledt om de forholdsvis nye regler i forhold til Frivillig Oprindelsemærkning og angivelse af den
primære ingrediens i det der angives f.eks. "Dansk Mikrobryg".
Vejledning om mærkning af fødevarer afsnit 6 er udleveret.


